
Vyhodnocení dotazníkového šetření mezi rodiči 

Červen 2021 

 

Bylo rozdáno 37 dotazníků 

Návratnost: 21 vyplněných dotazníků (56,8%) 

 

 

 

 

 

 

21

0 0 0 0
0

5

10

15

20

25

pozitivní spíše pozitivní spíše negativní negativní jiný názor

1. Atmosféra školy je podle Vás:

21

0 0 0 0
0

5

10

15

20

25

určitě ano spíše ano spíše ne ne jiný názor

2. Můžete jako rodič kdykoliv konzultovat s učiteli 
záležitosti týkajíc se Vašeho dítěte?

18

3

0 0 0
0

5

10

15

20

kladný spíše kladný rozporuplný záporný jiný názor

3. Z jednání a chování všech pracovníků školy máte pocit:



 

 

 

8 rodičů odpovědělo, že se jich distanční výuka netýkala, přesto někteří, pro které DV nebyla povinná, 

odpovídali, že se jim líbila a děti úkoly vypracovávaly 

 

6. Vyjádřete známkou jako ve škole úroveň následujících položek: 

(1 – velmi spokojen, 2 – spíše spokojen, 3 – průměr, 4 – spíše nespokojen, 5 – velmi nespokojen 0 – 

nedokážu posoudit) 

 

 

17

3

1
0 0

0

5

10

15

20

rádo většinou rádo spíše nerado nerado jiný názor

4. Vaše dítě chodí do MŠ:

13

0 0 0

8

0

2

4

6

8

10

12

14

spokojeni spíše spokojeni příliš nás zatěžovala děti měly málo
úkolů

jiný názor

5. Jak jste byli spokojeni s distanční výukou?

18

2 1

1 2 3 4 5 nedokážu
posoudit

0
5

10
15
20

Školní vzdělávací program

Školní vzdělávací program



 

 

 

 

 

 

 

 

 

17

3

0 0 0 1

0

5

10

15

20

1 2 3 4 5 Nedokážu
posoudit

Učební pomůcky a vybavení MŠ

14

6

1 0 0 0
0

5

10

15

1 2 3 4 5 nedokážu
posoudit

Akce a aktivity MŠ

17

4

0 0 0 0
0

5

10

15

20

1 2 3 4 5 nedokážu
posoudit

Přístup učitelek k dětem

13

6

2
0 0 0

0

5

10

15

1 2 3 4 5 Nedokážu
posoudit

Stravování



7. Jaké jsou podle Vás silné stránky naší mateřské školy? (počet odpovědí neodpovídá 

odevzdaným dotazníkům – někdo napsal více možností, někdo neodpověděl) 

 

3x Rodinné domácí prostředí  

3x Menší počet dětí 

3x Přátelská a vstřícná atmosféra, výborní lidé na svých místech 

3x Klidné prostředí 

2x Spojení MŠ a ZŠ 

2x Moznost procházek do přírody, příjemné prostředí MŠ 

2x Školní personál 

1x Přístup k mým dětem 

1x Hodně aktivit, akcí pro dětí 

 

8. Jaké jsou podle Vás slabé stánky a rezervy naší MŠ? (počet odpovědí neodpovídá 

odevzdaným dotazníkům – někdo napsal více možností, někdo neodpověděl) 

 

Přístup ke kolárně 

Výuka angličtiny 

Povinné odpočívání bez ohledu na věk dětí 

Fotografování 

 

9. Jak vnímáte spolupráci mateřské školy s rodinou? Co můžete ve smyslu 

spolupráce škole nabídnout? (počet odpovědí neodpovídá odevzdaným dotazníkům – někdo 

napsal více možností, někdo neodpověděl) 

 

8x Pomoc při akcích  

7x Drobná materiální pomoc (dárečky na Vánoce…) 

2x Zprostředkování exkurze  

2x Sponzoroávní školy 

2x Pomoc při opravách a výzdobě interiéru 

 



10. Vaše připomínky, nápady: (počet odpovědí neodpovídá odevzdaným dotazníkům – někdo 

napsal více možností, někdo neodpověděl) 

 

2x Změna fotografa 

1x Možnost vyzvedávání mimo určený čas 

 

11. Jaký způsob informování o dění ve škole upřednostňujete? (počet odpovědí 

neodpovídá odevzdaným dotazníkům – někdo napsal více možností, někdo neodpověděl) 

 

 

 

8 8

15

2 2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

nástěnka aktuality na
webových

stránkách školy

e-mail telefonický
nebo sms
kontakt

jiný (FB)

11. Jaký způsob informování o dění ve škole 
upřednostňujete?


